
 

Team Tätigkeit Name Vorname Handy

Trainer Lerche Mike 0175-1602682 mikelerche1@gmail.com

Co-Trainer Scheipers Andre 0157-89531332 andrescheipers@web.de

Trainer Thiäner Luca 0152-37728432 lucathiaener@gmx.de

Trainer Thiäner Sven 0157-82645057 Schalkesven04@gmail.com

Trainer Schmitz Kevin 0171-3356350 schmitz-kevin@web.de

Trainer Boll Niklas 0176-20586539 Niggi-Rosendahl@gmx.de

Co-Trainer Albring Phil 0151-40391347

Co-Trainer Ahlers Knut 0151-70066096

Betreuer Bonheger Dirk 0162-9227674 dirkbonheger@web.de

Trainer Dröger Markus 0151-59121203 markusdroeger@web.de

Co-Trainer Bücker Lukas 0157-55540231 lukib678@gmail.com

Trainer Wensky Julian 0162-9253105 wensky.julian@gmail.com

Co-Trainer Thiemann Leon 0176-61224681 thiemannleon@gmail.com

Co-Trainer Wies Leon

Betreuer Galle Laurenz 0173-1979644 laurenz.galle@gmx.de

E-Junioren II Trainer Wensky Julian 0162-9253105 wensky.julian@gmail.com

Trainer Patte Leon 0173-2900818 leonpatte@t-online.de

Betreuer Bröcher Dennis 0176-42412429 dennis.br@gmx.de

Trainer Wolfert Laurenz 0170-2827668  

Trainer Deitert Ole 0160-1550596

Betreuer Wiggers Tobias 0171-3417826 wiggers.t@web.de

Trainerin Schürmann Klara 0178-8795402 klara.schuermann@t-online.de

Co-Trainerin Röckmann Pia 0157-80940121  

Co-Trainerin Kortendick Julia 0173-5943621  

Co-Trainerin Harenbrock Jana 0172-1776593  

wD-Juniorinnen Trainer Droste Stephan 0173-4313964 st.dr@gmx.de

Trainerin Wernsmann Luisa 0175-3642133 luisa.wernsmann@t-online.de

Co-Trainerin Wittenberg Joke 0179-2154670 jojowittenberg@gmail.com

Co-Trainerin Wittenberg Rike 0179-2154683 rikewittenberg@gmail.com

Co-Trainerin Bäumer Merle 0175-4365973 merle.baeumer@t-online.de

Trainerin Büning Mette 0151-53941783 mette.buening@gmx.de

Trainerin Knipper Hannah 0170-6361502 knipper.hannah@web.de

Co-Trainerin Köhne Jolyne 0157-34555413  

Co-Trainerin Schumacher Greta 0157-71153932

Betreuer Thomas Blakert 0162-9245180  

Funktion Name Vorname Telefon Handy

Jugendleiter / sportliche Wiggers Tobias  0171-3417826 wiggers.t@web.de

Leitung A-G Jugend

Jugendgeschäftsführer Paschert Jonas  0170-8318958 jugendfussball@westfalia-osterwick.de

Koordinator Spielbetrieb Lemke Kai  0151-15717088 Kai.Lemke84@gmail.com

stellv. Spielkoordinator Günther Markus 02547-933696 0152-54152932 sonja_markus.guenther@web.de

Vereinsheim Jugend Bröcher Canan  0152-23498304  

stellv. Vereinsheim Jugend Bücker Sandra 02547-212 0157-82907740 herby_b@gmx.de

Turnierleitung van Deenen Dennis 02547-9397117 0172-5998562 turnierleitung@westfalia-osterwick.de

Passwesen Patte Andrea 02547-1761 0173-5243521 a-patte@t-online.de
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